
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. rugsėjo 21 d.

Nr. 2016-265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  106
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  106
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 106
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  106
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Alfonso Liono įmonė, kodas 274414950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. P. Vaičaičio g. 9
Pranešimo Nr. 3730765

Likviduojama Alfonso Liono įmonė, įmonės kodas 274414950, buveinė: P. Vaičaičio g. 9, Šakiai. Duomenų tvarkytojas
VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Tel. 868681337

Likvidatorius Alfonsas Lionas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

UAB "Tumpinė", kodas 304310451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8A-201
Pranešimo Nr. 3716380

Po pirkimo-pardavimo sutarties 2016-08-18 UAB "Tumpinė" turi naują akcininką Audrių Perkauską, nupirko 50 procentų
akcijų (50 vnt.).

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB Numerių perkeliamumo administravimo sistema, kodas 303386268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 3730761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 4

Informuojame, jog keičiasi bendrovės pavadinimas iš UAB Numerių perkeliamumo administravimo sistema į UAB Vakarų
statybos grupė.

- - -

UAB "Industrinė technika", kodas 303218434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Vaineikių g. 34
Pranešimo Nr. 3731466

UAB "Industrinė technika" keičia pavadinimą, nuo šiol pavadinimas UAB "Truckmaint ".

- - -

UAB "Aurimus", kodas 303322632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pabūklų g. 14
Pranešimo Nr. 3731655

UAB "Aurimus", kurios buveinės adresas Kauno m. sav., Kauno m., Pabūklų g. 14, kodas 303322632, PVM kodas
LT100008667016, registro tvarkytojas Valstybės įmonė Registrų centras, visų akcijų savininko raštišku sprendimu keičia
savo pavadinimą į UAB "RKB Baltics". Pavadinimas laikomas pakeistu nuo įstatų naujos redakcijos įregistravimo juridinių
asmenų registre. Tel. 862508640.

1.10 Pertvarkymas

MB "Prorensta", kodas 303021999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3730759

MB "Prorensta", įm. k. 303021999, 2016-06-30 mažosios bendrijos narių susirinkimo sprendimu pertvarkoma į UAB
"Prorensta". Su pakeistais įmonės steigimo dokumentai galima susipažinti nuo 2016-09-20 adresu Laisvės pr. 60-1107,
Vilnius.

- - -

MB "Be kulnų", kodas 304052944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 3-83
Pranešimo Nr. 3730764

2016-09-20 priimtas sprendimas pertvarkyti MB "Be kulnų", j.a.k. 304052944, registruotos buveinės adresas: A.
Juozapavičiaus g. 3-83, Vilnius, registras kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendriją: Juridinių asmenų
registras (Vilniaus fil.), pakeičiant jos teisinę formą į uždarąją akcinę bendrovę pavadinimu - UAB "Be kulnų".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Komunalinių įmonių kombinatas", kodas 181212948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 3730762

PRANEŠIMAS
APIE REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ PARENGIMĄ

Informuojame, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "Specializuotas transportas" ir UAB "Komunalinių
įmonių kombinatas" reorganizavimo sąlygos ( i) Uždarosios akcinės bendrovės "Specializuotas transportas" duomenys:
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinės adresas - Pramonės g. 8, Šiauliai; įmonės kodas 144128180;
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre; ii) UAB "Komunalinių įmonių kombinatas"



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 5

duomenys: teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; registruotos buveinės adresas - Vytauto g. 19, Trakai; įmonės kodas
181212948; duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre).
UAB "Komunalinių įmonių kombinatas"  yra reorganizuojama prijungimo būdu, ją prijungiant prie uždarosios akcinės
bendrovės "Specializuotas transportas". Po reorganizavimo UAB "Komunalinių įmonių kombinatas" kaip juridinis asmuo
baigs savo veiklą, o Uždaroji akcinė bendrovė "Specializuotas transportas" tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo. Po
reorganizavimo veiksiančios Uždarosios akcinės bendrovės "Specializuotas transportas" duomenys: teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Pramonės g. 8, Šiauliai, įmonės kodas 144128180, pavadinimas - UAB
"Ecoservice projektai".
Po reorganizavimo visos UAB "Komunalinių įmonių kombinatas" teisės, pareigos ir patirtis, įskaitant teises ir pareigas
pagal visus sandorius, pereina Uždarajai akcinei bendrovei "Specializuotas transportas" ir tokie sandoriai įtraukiami
į Uždarosios akcinės bendrovės "Specializuotas transportas" buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akto
pasirašymo dienos, jei imperatyviosios teisės normos nenumato kitaip.
Su LR Civilinio kodekso 2.96 str. 4 dalyje bei LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje išvardintais dokumentais
galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 iki 16 val., bendrovės UAB "Komunalinių įmonių kombinatas" patalpose,
esančiose adresu Gedimino g. 24, Trakai, ir Uždarosios akcinės bendrovės "Specializuotas transportas" patalpose
adresu Pramonės g. 8, Šiauliai. Reorganizavimo sąlygos ir kiti dokumentai skelbiami UAB "Komunalinių įmonių
kombinatas" interneto svetainėje www.tkik.lt ir Uždarosios akcinės bendrovės "Specializuotas transportas" interneto
svetainėje www.abst.lt .
Generalinis direktorius     Andrejus Barinovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Specializuotas transportas", kodas 144128180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3731755

PRANEŠIMAS
APIE REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ PARENGIMĄ

Informuojame, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "Specializuotas transportas" ir UAB "Komunalinių
įmonių kombinatas" reorganizavimo sąlygos ( i) Uždarosios akcinės bendrovės "Specializuotas transportas" duomenys:
teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinės adresas - Pramonės g. 8, Šiauliai; įmonės kodas 144128180;
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre; ii) UAB "Komunalinių įmonių kombinatas"
duomenys: teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; registruotos buveinės adresas - Vytauto g. 19, Trakai; įmonės kodas
181212948; duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi LR juridinių asmenų registre).
UAB "Komunalinių įmonių kombinatas"  yra reorganizuojama prijungimo būdu, ją prijungiant prie Uždarosios akcinės
bendrovės "Specializuotas transportas". Po reorganizavimo UAB "Komunalinių įmonių kombinatas" kaip juridinis asmuo
baigs savo veiklą, o Uždaroji akcinė bendrovė "Specializuotas transportas" tęs savo veiklą kaip juridinis asmuo. Po
reorganizavimo veiksiančios Uždarosios akcinės bendrovės "Specializuotas transportas" duomenys: teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Pramonės g. 8, Šiauliai, įmonės kodas 144128180, pavadinimas - UAB
"Ecoservice projektai".
Po reorganizavimo visos UAB "Komunalinių įmonių kombinatas" teisės, pareigos ir patirtis, įskaitant teises ir pareigas
pagal visus sandorius, pereina Uždarajai akcinei bendrovei "Specializuotas transportas" ir tokie sandoriai įtraukiami
į Uždarosios akcinės bendrovės "Specializuotas transportas" buhalterinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo akto
pasirašymo dienos, jei imperatyviosios teisės normos nenumato kitaip.
Su LR Civilinio kodekso 2.96 str. 4 dalyje bei LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalyje išvardytais dokumentais
galima susipažinti darbo dienomis nuo 9 iki 16 val., bendrovės UAB "Komunalinių įmonių kombinatas" patalpose,
esančiose adresu Gedimino g. 24, Trakai, ir Uždarosios akcinės bendrovės "Specializuotas transportas" patalpose
adresu Pramonės g. 8, Šiauliai. Reorganizavimo sąlygos ir kiti dokumentai skelbiami UAB "Komunalinių įmonių
kombinatas" interneto svetainėje www.tkik.lt ir Uždarosios akcinės bendrovės "Specializuotas transportas" interneto
svetainėje www.abst.lt .

Direktorius      Andrejus Barinovas.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 6

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

UAB "Dortema", kodas 302564515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 136-42
Pranešimo Nr. 3730760

Šiuo metu įmonė yra nemoki ir negali atsiskaityti su kreditoriais.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų plėtros agentūra, kodas 303039520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 2
Pranešimo Nr. 3730858

KONKURSO EITI UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS VIEŠŲJŲ INVESTICIJŲ PLĖTROS AGENTŪROS
VYRIAUSIOJO FINANSININKO (FINANSŲ IR VEIKLOS ORGANIZAVIMO SKYRIAUS VADOVO) PAREIGAS
INFORMACINIS PRANEŠIMAS

PAREIGOS, KURIOMS EITI SKELBIAMAS KONKURSAS:
Uždarosios akcinės bendrovės Viešųjų investicijų plėtros agentūros Vyriausiasis finansininkas (Finansų ir veiklos
organizavimo skyriaus vadovas).

BENDROVĖS PAVADINIMAS, TEISINĖ FORMA IR BUVEINĖ:
Uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų plėtros agentūra, registracijos adresas Lukiškių g. 2, LT- 01512 Vilnius
(buveinė Gedimino pr. 18/ Jogailos g. 2, LT-01103 Vilnius).

INFORMACIJA APIE KONKURSĄ:
Informacija apie pretendento kvalifikacinius reikalavimus, reikalingus pateikti dokumentus ir kita informacija apie
konkursą rugsėjo 23 d.
Konkurso data - 2016 m. spalio pradžia.
Kontaktinis asmuo - uždarosios akcinės bendrovės Viešųjų investicijų plėtros agentūros administracijos specialistė Inga
Andruškevičiūtė (tel. 8 (5) 203 4977, el. paštas info@vipa.lt).

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

A. Šilenkos įmonė, kodas 133002038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 72-86
Pranešimo Nr. 3730763

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 7

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Tomiras", kodas 300095745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mikalinės g. 77
Pranešimo Nr. 3731555

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Laisvas lizingas", kodas 304398647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 3732219

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: ARVYDAS ČIPKUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Eglės aksesuarai", UAB, kodas 304400703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3732220

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: VIRGINIJA JUŠKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Etrikota", kodas 304400735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Saulėtekio g. 36A
Pranešimo Nr. 3732221

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: EIVINAS PEČIUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Žalieji miškai UAB, kodas 304398711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3732222

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: MARIS SLOKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 8

Baltų miškai UAB, kodas 304398729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3732223

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: MARIS SLOKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas ir (ar) prokuristas.

- - -

UAB "Asprama", kodas 304400692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 73-10
Pranešimo Nr. 3732224

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: ŠARŪNAS STANAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vytauga", kodas 304401011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Margio g. 23
Pranešimo Nr. 3732225

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: GERDA PĖSTININKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nordic Robotics Holdings, kodas 304400710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. B. Sruogos g. 36-11
Pranešimo Nr. 3732226

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: JUSTINAS KATKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kurpaitės", kodas 304400728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3732227

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Raštinės paslaugos", kodas 304401068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3732228

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: GAIVA KAŽEMĖKIENĖ, Administracijos vadovas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 9

UAB "Derlina", kodas 304401075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3732229

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kamauta", kodas 304401082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3732230

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alchemijos namai", kodas 304400201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sakalo g. 42-1
Pranešimo Nr. 3732231

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: JEKATERINA VOLKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Garsų gelmės", kodas 304400767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Buožėnų k. Vigantiškių g. 24
Pranešimo Nr. 3732232

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: VAIDOTAS AMBROZAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nordestas", kodas 304401132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3732233

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Astelis", kodas 304401157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3732234

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 10

Virginijaus Ganusausko IĮ, kodas 304401164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 26-1
Pranešimo Nr. 3732235

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: VIRGINIJUS GANUSAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kvikis", kodas 304400774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3732236

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

S. Budrienės IĮ "Vėdrūnė", kodas 304401189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pamūšio k. Kuntapliškio g. 13-11
Pranešimo Nr. 3732237

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: SANDRA BUDRIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tradena", kodas 304400799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3732238

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: KIRA VAŠKINEL, Direktorė. Akcijų skaičius: 45000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
45000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kiemo nuotykiai", kodas 304400817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3732239

Įregistravimo data: 2016-09-20. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Viešoji įstaiga "Mano žmonos tūkstantis veidų", kodas 304398743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3732240

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: AURIMAS LABINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

P. Rimšos g. 13 pastato patalpų savininkų bendrija, kodas 304400183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 11

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Petro Rimšos g. 13-14
Pranešimo Nr. 3732241

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: ANTON ZUJEV, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agosto grupė", kodas 304400190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 3732242

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: VERONIKA TIPIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baldainė", kodas 304401118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 58-18
Pranešimo Nr. 3732243

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: DARIUS STASIUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Natūralus sezamas", kodas 304401221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 21-2
Pranešimo Nr. 3732244

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: ROMUALDAS ZABILAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

V. Rožėno individualioji įmonė "Vyta", kodas 304400219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Klausučių k. Šermukšnių g. 13
Pranešimo Nr. 3732245

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: VYTAUTAS ROŽĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Inturistus", kodas 304401239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3732246

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: AINA SIMUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 12

MB Krautuvėlė, kodas 304401367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Želvos mstl. J. Vaišučio g. 1A
Pranešimo Nr. 3732247

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: AGNETA KRIPAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Brenola", kodas 304400991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3732248

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Larėjus", kodas 304401004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3732249

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Eivenių jungtinis gydytojų centras, kodas 304401029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 136
Pranešimo Nr. 3732250

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: VALDAS MICKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 240000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Veignita", kodas 304401036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3732251

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arosnela", kodas 304401043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3732252

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 13

- - -

Gincity, UAB, kodas 304401050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3732253

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šiltinimas LT", kodas 304401100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Daukanto g. 1-50
Pranešimo Nr. 3732254

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: ŠARŪNAS KANTAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 300 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aido paslaugos ir transportas", kodas 304400742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sintautų mstl. Lauko g. 5
Pranešimo Nr. 3732355

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: ALBINAS KNEZEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lemura", kodas 304401125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3732356

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sadis", kodas 304401171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 20-3
Pranešimo Nr. 3732357

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: JURGA ŠEPUTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Libelpako grupė", kodas 304400781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3732358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šernas", kodas 304398736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 3732359

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: ERIKAS KAČINSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kraustalita", kodas 304401196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3732360

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: EGIDIJUS MARIJONAS VORONKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Topbaltika", kodas 304401207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3732361

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: JUSTINA UŽDAVINIS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Gargždų motokroso klubas, kodas 304401214
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. J. Janonio g. 28-13
Pranešimo Nr. 3732362

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: DARIUS ŠAKURSKIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autobena", kodas 304400824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3732363

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: JUSTINA UŽDAVINIS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pauvita", kodas 304400226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Labūnavos g. 7-2
Pranešimo Nr. 3732364



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: SIGITA MARMIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bensera", kodas 304401246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219-9
Pranešimo Nr. 3732365

Įregistravimo data: 2016-09-20. Vadovas: GINTAS LOMSARGIS, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Korvel personalinė įmonė, kodas 121054689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Belvederio g. 10
Pranešimo Nr. 3732255

Išregistravimo data: 2016-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vaclovo Kuzmicko brokerinė kontora, kodas 121112690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 32-9
Pranešimo Nr. 3732256

Išregistravimo data: 2016-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Stumbro įmonė, kodas 121442026
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 3732257

Išregistravimo data: 2016-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Šiaučiūno komercinė firma, kodas 121670962
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 39-37
Pranešimo Nr. 3732258

Išregistravimo data: 2016-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOVERSLAS", kodas 121996029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3732259

Išregistravimo data: 2016-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILBERA", kodas 122592331



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 16

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 56A-51
Pranešimo Nr. 3732260

Išregistravimo data: 2016-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

V. Bruzgio individuali įmonė "SILAVA", kodas 123674183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šventeliškių g. 5
Pranešimo Nr. 3732261

Išregistravimo data: 2016-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Prochorovo remonto įmonė, kodas 124061240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 3732262

Išregistravimo data: 2016-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Videofrontas", kodas 125467436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3732263

Išregistravimo data: 2016-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Vilmastata", kodas 125698959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 24-5
Pranešimo Nr. 3732264

Išregistravimo data: 2016-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Artūro Sabonaičio firma, kodas 134881621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 20
Pranešimo Nr. 3732265

Išregistravimo data: 2016-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAB AUTOCENTRAS", kodas 141891822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Geležinkelio g. 2-15
Pranešimo Nr. 3732266

Išregistravimo data: 2016-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSIMA", kodas 156730814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 17

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Širvintų g. 20-10
Pranešimo Nr. 3732267

Išregistravimo data: 2016-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Svigario individuali įmonė "Remsana", kodas 183846043
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. V. Kudirkos g. 46-56
Pranešimo Nr. 3732268

Išregistravimo data: 2016-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "MARIGORA", kodas 300032563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-7
Pranešimo Nr. 3732269

Išregistravimo data: 2016-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

E. Kuckailio individuali įmonė, kodas 300082961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Stebulių k. Trumpoji g. 2
Pranešimo Nr. 3732270

Išregistravimo data: 2016-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "RISVĖ & Co", kodas 300574553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 144A
Pranešimo Nr. 3732271

Išregistravimo data: 2016-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Gertus", kodas 300590123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 30-13
Pranešimo Nr. 3732272

Išregistravimo data: 2016-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LUKWOOD", kodas 301048734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 3732273

Išregistravimo data: 2016-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kooperatyvas "Agroaitra", kodas 301538229
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl. Žalioji g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 3732274

Išregistravimo data: 2016-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Surbos konsultavimo paslaugos", kodas 303243747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 3732275

Išregistravimo data: 2016-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

FLIX GROUP, UAB, kodas 302689127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3732276

Išregistravimo data: 2016-09-20. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Alnadenta", kodas 304144976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 48E-102
Pranešimo Nr. 3731756

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-15).

- - -

UAB "Tornesa", kodas 303290615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 12-51
Pranešimo Nr. 3731757

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-19).

- - -

UAB "PINK TOUR", kodas 301533716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 3731758

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-20).

- - -

UAB "Eurocargo24", kodas 303025620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 19

Pranešimo Nr. 3731759

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19).

- - -

UAB Autotransporto Diagnostikos Centras, kodas 303047937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 15
Pranešimo Nr. 3731760

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOARMA", kodas 124909442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 21-24
Pranešimo Nr. 3731761

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-09-14).

- - -

UAB "Bentalija", kodas 111803179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3731762

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DSA", kodas 300151279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karaliūnų k. 6
Pranešimo Nr. 3731763

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo gurmanai", kodas 302295043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3731764

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 20

- - -

UAB "ALREMA", kodas 300561933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 3731765

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atšaukimo (2016-09-15).

- - -

A. Šeikaus individualios stomatologinės firmos "SATLITAS" Dusetų filialas, kodas 187921575
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Davainių k.
Pranešimo Nr. 3731766

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys.

- - -

UAB "Arimus", kodas 303277692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 3731767

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-09-16); Įstatai (2016-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-16).

- - -

UAB "PLAY prekyba", kodas 300120248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 25A
Pranešimo Nr. 3731768

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-04-18 (2016-09-15).

- - -

JADVYGOS STRELCOVIENĖS įmonė, kodas 145869759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 275
Pranešimo Nr. 3731769

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-09-15); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-09-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 21

UAB "Sprinteka", kodas 300129845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Vyturių g. 14
Pranešimo Nr. 3731770

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

UAB "Muzikos rojus", kodas 125353144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 39-53
Pranešimo Nr. 3731771

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-20).

- - -

UAB "Rikotransa", kodas 303485355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gamyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3731772

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Saudarė", kodas 304398907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3731773

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vilniaus miesto Bajorų Seimelis, kodas 291863940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 58-86
Pranešimo Nr. 3731774

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio
narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Salasta", kodas 170542268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 3731775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-20).

- - -

MB "Biošiluma", kodas 303987354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 3731776

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-30 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20);
Įgaliojimas (2016-05-31); Įgaliojimas (2016-05-31).

- - -

UAB "Finarenta", kodas 300036476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 25-14
Pranešimo Nr. 3731777

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-09-14);
Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUSTURA", kodas 123637612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3731778

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-12); Įstatai (2016-09-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-12).

- - -

UAB "Transmodel", kodas 302637422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3731779

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-09-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-19); Įgaliojimas
(2016-09-19); Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Narbuto 5", kodas 304115387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3731780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-09-15); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

MB Krautuvėlė, kodas 304401367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Želvos mstl. J. Vaišučio g. 1A
Pranešimo Nr. 3731781

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Eivenių jungtinis gydytojų centras, kodas 304401029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 136
Pranešimo Nr. 3731782

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Heradeta", kodas 273743010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kaniūkų k. Kaniūkų g. 61
Pranešimo Nr. 3731783

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOVIRA", kodas 174388757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 3731784

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

MB "Alirina", kodas 303428596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gėlių g. 7-5
Pranešimo Nr. 3731785

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-24 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 24

- - -

UAB "BETRAVINA", kodas 302886434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 3731786

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-17); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2016-09-15).

- - -

UAB "Mantelita", kodas 304399069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vilniaus g. 8-14
Pranešimo Nr. 3731787

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2016-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2016-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-09-20).

- - -

UAB "Wooden floors", kodas 300918602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Lukšio g. 24
Pranešimo Nr. 3731788

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "AVITECHNA", kodas 111806517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 5
Pranešimo Nr. 3731789

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-19).

- - -

UAB "DAO GP", kodas 302849140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3731790

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "RNDV Group", kodas 302639697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 8B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3731791

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Draugų optika", kodas 302533772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 1-2
Pranešimo Nr. 3731792

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai (2016-09-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos,
pakeitus įstatinio kapitalo dydį ir akcijos nominalią vertę, įregistravimo (2016-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15).

- - -

UAB "Baltic transline transport", kodas 133167253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 3731793

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Raveka", kodas 302739733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Veiviržėnų g. 16
Pranešimo Nr. 3731794

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-09-14); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-13 (2016-09-14).

- - -

UAB "Filionas", kodas 302622623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-85
Pranešimo Nr. 3731795

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Geri partneriai", kodas 300007720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 3731796

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 26

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGDA", kodas 152809869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 57
Pranešimo Nr. 3731797

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-20).

- - -

UAB "ICONA", kodas 302620412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21A
Pranešimo Nr. 3731798

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

"UTU" UAB, kodas 110811867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 33
Pranešimo Nr. 3731799

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2016-09-19); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2016-09-19).

- - -

UAB "MED GRUPĖ", kodas 125435246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 3731800

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Belvederio dvaras", kodas 225783990
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 63-5
Pranešimo Nr. 3731801

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2016-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-07 (2016-09-15).

- - -

UAB "Advė", kodas 304260176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 27

Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 8-62
Pranešimo Nr. 3731802

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "SVEGITA", kodas 302970512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Paparčių k. Šaltalankių g. 31
Pranešimo Nr. 3731803

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-08-31);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo skyrimo (2016-08-31).

- - -

IĮ "Soleina", kodas 302414679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šlamučių g. 7
Pranešimo Nr. 3731804

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Savininko sprendimas (2016-09-19).

- - -

UAB "ROKJUSTA", kodas 302682780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Žemaitės g. 29
Pranešimo Nr. 3731805

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20); Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-20).

- - -

UAB "IGLUNA", kodas 302758872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 14-6A
Pranešimo Nr. 3731806

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-16).

- - -

UAB "Modauksa", kodas 303298601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Žemdirbių g. 9
Pranešimo Nr. 3731807

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-09-16);
Įstatai (2016-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 28

- - -

UAB "Bikonta", kodas 304254807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3731808

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-20); Užsienio asmens pasas
(2016-09-20).

- - -

UAB "Vizon", kodas 302552192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stalupėnų g. 6-12
Pranešimo Nr. 3731809

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-08-18).

- - -

Virginijos Končiuvienės firma "GIKONTAS", kodas 122065724
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 35-2
Pranešimo Nr. 3731810

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Adomo transportas", kodas 304101957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Santarvės g. 5
Pranešimo Nr. 3731811

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įregistravimo
(2016-09-18).

- - -

UAB "Kargobosa", kodas 303370399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3731812

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-17 (2016-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 29

UAB "ESMIGA", kodas 124531366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 20-213
Pranešimo Nr. 3731813

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

"Duktas", UAB, kodas 303465000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Lingailių k.
Pranešimo Nr. 3731814

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-20).

- - -

UAB "Sėkmės sprendimai", kodas 303352426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo Sodų 4-oji g. 15
Pranešimo Nr. 3731815

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2016-09-20);
Įstatai (2016-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtnimo (2016-09-20);
Įgaliojimas (2016-06-28).

- - -

UAB "Aurėja plius", kodas 302442148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. A. Mickevičiaus g. 19-84
Pranešimo Nr. 3731816

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-09-16);
Įstatai (2016-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-09-16).

- - -

UAB "Sanderson Gourmet", kodas 302729575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 25-25
Pranešimo Nr. 3731817

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-09 (2016-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 30

UAB "LW Trans", kodas 304388051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 1A-101
Pranešimo Nr. 3731818

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Lambda transportas"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-16).

- - -

UAB "N. Kalmerio grupė", kodas 304062319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 23-14
Pranešimo Nr. 3731819

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-20); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-20).

- - -

S. Budrienės IĮ "Vėdrūnė", kodas 304401189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pamūšio k. Kuntapliškio g. 13-11
Pranešimo Nr. 3731820

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Baltic transline Logistic, UAB, kodas 303504371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 3731821

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Geserga", kodas 300530941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 3731822

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; prokūros; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2016-09-20); Įsakymas / Direktoriaus įsakymas dėl prokūros
atšaukimo (2016-09-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-09-15).

- - -

UAB "Ilonveta", kodas 304389363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. S. Nėries g. 15A
Pranešimo Nr. 3731823



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2016-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo, buveinės keitimo (2016-09-15); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-15).

- - -

UAB "Evilara", kodas 304130236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3731824

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "L25 SPV1", UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-15).

- - -

Viešoji įstaiga "Alytaus parkai", kodas 149967211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Studentų g. 13-2
Pranešimo Nr. 3731825

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Arto baldai, kodas 302432638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k.
Pranešimo Nr. 3731826

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas del istatu keitimo (2016-09-19).

- - -

UAB "Financial accounting & law group", kodas 300071121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 15-30
Pranešimo Nr. 3731827

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

UAB "Kvikis", kodas 304400774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3731828

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DAO AM", kodas 304152503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3731829

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Rimidus", kodas 300643490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Judrėnų g. 22
Pranešimo Nr. 3731830

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

UAB "Autoandras", kodas 303095825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Petro Motiekaičio g. 16
Pranešimo Nr. 3731831

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-15).

- - -

Panevėžio rajono kultūros darbuotojų organizacija, kodas 168946766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 50
Pranešimo Nr. 3731832

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-09-20).

- - -

Valstybės įmonės Valstybinio miškotvarkos instituto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135568451
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 11A
Pranešimo Nr. 3731833

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 33

Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pakeistų steigimo dokumentų
įtraukimo į Registrą (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo
(2016-09-14).

- - -

UAB "L Concept", kodas 302350575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3731834

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-20).

- - -

UAB Renergypro, kodas 302678287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidagų g. 43
Pranešimo Nr. 3731835

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

Neįgaliųjų reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas 191676548
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 13
Pranešimo Nr. 3731836

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-13); Nuostatai
(2016-09-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-09-13); Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

UAB "Lavisos LEZ terminalas", kodas 135940713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 6
Pranešimo Nr. 3731837

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

UAB "Viringa", kodas 300055708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Krašto g. 9
Pranešimo Nr. 3731838

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 34

- - -

UAB "Kagneta", kodas 135707463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 3
Pranešimo Nr. 3731839

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

UAB INVEST SOLUTION, kodas 302696513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84A-6
Pranešimo Nr. 3731840

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2016-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RISBALT", kodas 210850860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3731841

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deimantinis gręžimas", kodas 302046597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vilniaus g. 15A-24
Pranešimo Nr. 3731842

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS SANDĖLIŲ CENTRAS", kodas 123443618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3731843

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-19);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-19).

- - -

UAB "Praktiški apartamentai", kodas 304399457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3731844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2016-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2016-09-19).

- - -

A. Čekanauskienės įmonė, kodas 148248444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Prekybos g. 7-7
Pranešimo Nr. 3731845

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-16).

- - -

UAB "Geotakas", kodas 300095389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Aušros g. 28
Pranešimo Nr. 3731846

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-20); Įgaliojimas (2016-09-19); Įgaliojimas (2016-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "G4", kodas 301746600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 4
Pranešimo Nr. 3731847

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

A. Anusevičiaus individuali įmonė, kodas 240884270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 3-71
Pranešimo Nr. 3731848

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-20).

- - -

Žalieji miškai UAB, kodas 304398711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3731849

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 36

UAB "KARALAITIS", kodas 126042769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 14-7
Pranešimo Nr. 3731850

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-20); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-19).

- - -

UAB "Auto mes", kodas 302966453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3731851

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-20).

- - -

UAB "Adeo Web", kodas 302466761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 2A-46
Pranešimo Nr. 3731852

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20).

- - -

UAB "Darius Agro", kodas 301067695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Norių k. Ąžuolų g. 32
Pranešimo Nr. 3731853

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-09-15).

- - -

MB "Šarkutė", kodas 303345976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 92-21
Pranešimo Nr. 3731854

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2016-09-14);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2016-09-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-14).

- - -

Evoco, UAB, kodas 302337791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 16-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 3731855

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-19).

- - -

UAB "Repna", kodas 304324472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3731856

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-19); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-19).

- - -

UAB "Calcar", kodas 304217627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jėgainės g. 6
Pranešimo Nr. 3731857

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2016-09-16); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-09-16).

- - -

Ferry bookings UAB, kodas 303313156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 3731858

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB REAL TASTE, kodas 302676197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71A
Pranešimo Nr. 3731859

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eugenijos Pupkienės įmonė, kodas 167360939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Fermos k. Šilų g. 21
Pranešimo Nr. 3731860

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 38

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-15); Savininko sprendimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Tinklinio pasaulis", kodas 303288856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vingių g. 18A
Pranešimo Nr. 3731861

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-20); Įstatai
(2016-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-20).

- - -

UAB InMedica, kodas 300011170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20-201
Pranešimo Nr. 3731862

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BETUNA", kodas 111524133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 3731863

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-05); Įstatai (2016-09-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-05);
Įgaliojimas (2016-09-05).

- - -

"ADGRIND" UAB, kodas 302672074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-19
Pranešimo Nr. 3731864

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-08); Įstatai (2016-09-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-08); Įgaliojimas
(2016-09-08).

- - -

UAB "Topbaltika", kodas 304401207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3731865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vikingų Investicijos", kodas 304102105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3731866

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušynas", kodas 164692338
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 5A
Pranešimo Nr. 3731867

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kito organo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-09-13);
Įstatai (2016-09-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2016-09-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMONTA", kodas 241934160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 60
Pranešimo Nr. 3731868

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Akcininkų
sprendimas (2016-09-19).

- - -

UAB BALTIC SYNERGY, kodas 302920865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 29-77
Pranešimo Nr. 3731869

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl UAB BALTIC SYNERGY įstatų keitimo, keičiant įstatinio
kapitalo nominalią vertę litais į eurus (2016-09-20).

- - -

UAB "Autobena", kodas 304400824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3731870

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 40

UAB "Statmega", kodas 304398483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 3731871

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-19);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-19); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2016-09-19).

- - -

K. Kalkio įmonė, kodas 123319346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 10-101
Pranešimo Nr. 3731872

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Lemaja", kodas 304216984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 3731873

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės, vadovo keitimo, akcininko duomenų
įregistravimo (2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo, buveinės keitimo (2016-09-15); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Autex Lietuva", kodas 302539907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 3731874

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Katedros g. 4-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300055601
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Katedros g. 4
Pranešimo Nr. 3731875

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; kito organo; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo, pirmininko ir valdybos rinkimų (2016-09-15).

- - -

UAB Edukacijos centras, kodas 303121316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fizikų g. 29
Pranešimo Nr. 3731876

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16).

- - -

UAB "Sartė", kodas 110734730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 21
Pranešimo Nr. 3731877

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "KLETA"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2016-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pramogų verslo idėjos", kodas 300067653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 3731878

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20); Įgaliojimas
(2016-09-19).

- - -

UAB "Deamo LT", kodas 132733150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mūrininkų g. 6
Pranešimo Nr. 3731879

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Jurgio Rancovo įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos UAB, akcininko ir vadovo įregistravimo
(2016-09-19); Įstatai (2016-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVRIDENTA", kodas 124550719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 43-60
Pranešimo Nr. 3731880

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-18); Įstatai (2016-09-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "2R technologijos", kodas 135946748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 3731881

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Akcininkų
sprendimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Mintelita", kodas 304283869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3731882

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Petrov Group", kodas 302964947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių Sodų 14-oji g. 17
Pranešimo Nr. 3731883

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-07 (2016-09-16).

- - -

SIRIUS Capital, UAB, kodas 300138506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 3731884

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-09-19).

- - -

UAB "Papiškių karjeras", kodas 304033328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paplaujos g. 7
Pranešimo Nr. 3731885

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-19);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 43

UAB "RBE projektai", kodas 302343303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 201C
Pranešimo Nr. 3731886

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3731887

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-19); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-16); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-15); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-15).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dao Labdaros Fondas", kodas 195759589
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3731888

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

Tomo Plikyno prekybos įmonė, kodas 151408072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Draugystės g. 21-19
Pranešimo Nr. 3731889

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Polita", kodas 169724761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tauro g. 5B
Pranešimo Nr. 3731890

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-20).

- - -

SSS CORPORATION filialas, kodas 304151935
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 3731891

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-16); Įgaliojimas (2016-09-16); Įgaliojimas (2016-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREEN TERMINAL", kodas 110786232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 9-1
Pranešimo Nr. 3731892

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos panaikinimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos panaikinimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-09-19); Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB Gerų paslaugų biuras, kodas 303381958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 14-137
Pranešimo Nr. 3731893

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-19).

- - -

"Šviesos terapija", UAB, kodas 304181241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 3731894

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2016-09-19).

- - -

UAB "Occopirmus", kodas 304323491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3731895

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų
įregistravimo (2016-09-14).

- - -

MB "Kiemo nuotykiai", kodas 304400817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3731896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Apskaitos ir kontrolės uždaroji akcinė bendrovė "AUDITAS", kodas 120612714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-11A
Pranešimo Nr. 3731897

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2016-09-20);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2016-09-20).

- - -

UAB "DAO FAMILY OFFICE", kodas 303173170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3731898

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "San Sebastiano", kodas 302645821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3731899

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2016-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLDVILA", kodas 121912860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3731900

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

A. Ruzgienės įmonė, kodas 163284796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl. Minijos g. 5
Pranešimo Nr. 3731901

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-13 (2016-09-16).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 46

UAB "Baltic transline rental", kodas 302612547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 3731902

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Šernas", kodas 304398736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 3731903

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Farmeta", kodas 304130019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Birutės g. 21C
Pranešimo Nr. 3731904

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir informacinei
dalyvių sistemai (2016-09-16).

- - -

UAB "Despina", kodas 135951161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 113A
Pranešimo Nr. 3731905

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-20).

- - -

UAB "Personalo valdymo sistemos", kodas 302679371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 64
Pranešimo Nr. 3731906

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-09-16); Įstatai (2016-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-09-16).

- - -

UAB "ELVIRTA", kodas 302663043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šėtos mstl. Šilo g. 9
Pranešimo Nr. 3731907

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 47

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-16).

- - -

UAB "Sofitrans", kodas 302860521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudviko Zamenhofo g. 8-18
Pranešimo Nr. 3731908

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-16).

- - -

UAB "Robotopia", kodas 304396087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Pretorijaus g. 7-6
Pranešimo Nr. 3731909

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16).

- - -

UAB "Finaterna", kodas 304310985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 3731910

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-16); Įgaliojimas (2016-09-16); Užsienio
asmens pasas (2016-09-16).

- - -

UAB "Algenodas", kodas 157684864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žagarės m. Miesto a. 8
Pranešimo Nr. 3731911

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-09-15); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2016-09-13 (2016-09-15).

- - -

UAB "Stanleybet Lietuva", kodas 302647270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3731912

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 48

Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2016-09-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo
(2016-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus atšaukumo (2016-09-09); Įgaliojimas (2016-09-09).

- - -

UAB "Daigidijus", kodas 302686362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 25-12
Pranešimo Nr. 3731913

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Lucrificus", kodas 302505940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 14-31
Pranešimo Nr. 3731914

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-09-19).

- - -

UAB "BUBBLE HOUSE", kodas 302702610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 32-43
Pranešimo Nr. 3731915

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "INMODUS", kodas 302605976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 48-32
Pranešimo Nr. 3731916

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

IĮ "Žalias mėnulis", kodas 304286541
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Žvėrališkių g. 16
Pranešimo Nr. 3731917

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-20).

- - -

UAB "BOD Group", kodas 124570216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 49

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3731918

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-19).

- - -

UAB "IG PROJEKTAI", kodas 301635895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19-46
Pranešimo Nr. 3731919

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

UAB "Ekokonsultacijos", kodas 300081400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3731920

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Įstatų pakeitimas dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės išraiškos eurais įregistravimo
(2016-09-19); Įstatai (2016-09-19).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "DGS", kodas 110350758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 20-23
Pranešimo Nr. 3731921

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

UAB "Soli Tek cells", kodas 302427915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 3731922

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-19).

- - -

UAB "Arosnela", kodas 304401043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3731923



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ferratum Finance UAB, kodas 304094427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 3731924

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOLINAS", kodas 240314110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 35
Pranešimo Nr. 3731925

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-15).

- - -

Visuomeninė organizacija II ŠAUKIMO MIESTO TARYBOS NARIŲ KLUBAS "GEDIMINAS", kodas 293532750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 3731926

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Visuomeninė organizacija 2 ŠAUKIMO MIESTO TARYBOS
NARIŲ KLUBAS "GEDIMINAS"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo
statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-02-09);
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Vaidlita", kodas 304024877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Lingailių k. Lingailių g. 14
Pranešimo Nr. 3731927

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-13 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

A. Šimkaus komercinė firma "VORUTA", kodas 140060814
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 13-1
Pranešimo Nr. 3731928

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 51

- - -

UAB "ELSAFAS", kodas 125415368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Matulaičio a. 7-2
Pranešimo Nr. 3731929

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

UAB "Active Training", kodas 304163713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 3731930

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-05).

- - -

UAB "Žemesta", kodas 303040750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Ežero g. 3
Pranešimo Nr. 3731931

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-09-19).

- - -

UAB "Finera", kodas 300667281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 3731932

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-16).

- - -

UAB "KRK Wood", kodas 302613859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 26
Pranešimo Nr. 3731933

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 52

- - -

LINO KAMBARYS, UAB, kodas 302855360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 3
Pranešimo Nr. 3731934

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Klinikų nekilnojamasis turtas", kodas 126247635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3731935

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-19).

- - -

UAB "Eurotransport24", kodas 303025556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 3731936

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Pavenčių mokykla, kodas 190057361
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Ventos g. 17
Pranešimo Nr. 3731937

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-09); Nuostatų
pakeitimai (2016-09-09); Nuostatai (2016-09-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-09-09).

- - -

UAB "Verslo investicijų projektų centras", kodas 126044058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3731938

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

"PROMANO LIT", UAB, kodas 302423219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 53

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21B
Pranešimo Nr. 3731939

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur ir
įstatų patvirtinimo (2016-09-19); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-09-19).

- - -

Domenų valdytojų asociacija, kodas 302550661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 74
Pranešimo Nr. 3731940

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Z-Motors", kodas 302308829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kadagių g. 8-14
Pranešimo Nr. 3731941

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dijola", kodas 300064931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 51-12
Pranešimo Nr. 3731942

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19).

- - -

UAB "Bio wood", kodas 302551763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Vigantiškių k. Palangos pl. 23
Pranešimo Nr. 3731943

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19).

- - -

UAB "Aharonas", kodas 303469881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3731944

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-16).

- - -

UAB "Ankaris", kodas 303307178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3731945

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-20).

- - -

UAB "Ekspediana", kodas 302619399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 61B
Pranešimo Nr. 3731946

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2016-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOCHEMIJA", kodas 123854968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47
Pranešimo Nr. 3731947

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-09-14).

- - -

UAB "Karanta", kodas 135501342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3731948

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

UAB "Arborius", kodas 304398259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3731949

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-19).

- - -

UAB "Sartera", kodas 303261948



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eitkūnų g. 3-8
Pranešimo Nr. 3731950

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-16); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-06 (2016-09-16).

- - -

UAB "Delta medija", kodas 304396315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3731951

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-20).

- - -

UAB "ZB Transport", kodas 302688858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3731952

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-20).

- - -

UAB "Transviko", kodas 151256376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Kalakutiškės k. Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 3731953

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ganderita", kodas 303274511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 3731954

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-17); Įstatai (2016-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-17).

- - -

UAB "UPRENT", kodas 302602485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talačkonių k. Tilto g. 15
Pranešimo Nr. 3731955

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-15); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-09-15).

- - -

Lietuvos darbo birža prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas 190766619
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 3A
Pranešimo Nr. 3731956

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-09); Nuostatai
(2016-09-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-09-09).

- - -

MB "Irmalva", kodas 304059629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. J. Basanavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3731957

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-16).

- - -

UAB "Giriuva", kodas 302670212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 21-105
Pranešimo Nr. 3731958

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo (2016-09-15).

- - -

UAB "Finansiniai modeliai", kodas 302502823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-25
Pranešimo Nr. 3731959

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-19); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-19); Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Verslas kitaip", kodas 303464496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Vakarų g. 8
Pranešimo Nr. 3731960

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19); Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 57

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Honestas", kodas 221948010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 53B-19
Pranešimo Nr. 3731961

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-16).

- - -

UAB "Nikobara", kodas 304353591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3731962

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-19); Užsienio asmens pasas (2016-09-19);
Užsienio asmens pasas (2016-09-19).

- - -

UAB "Baldų projektai.LT", kodas 302754685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 52-1
Pranešimo Nr. 3731963

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2016-09-16).

- - -

UAB "Lygis", kodas 304387864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 3731964

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-16); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ PASLAUGOS", kodas 181522014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Aukštadvario g. 5
Pranešimo Nr. 3731965

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Valdybos sprendimas (2016-09-20);
Sprendimas / Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas dėl valdybos nario išrinkimo
(2016-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 58

- - -

Viešoji įstaiga "Mano žmonos tūkstantis veidų", kodas 304398743
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3731966

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Verslo informacijos agentūra, UAB, kodas 302953922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 68-9
Pranešimo Nr. 3731967

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-20).

- - -

UAB "Marabis", kodas 302668446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k. Bridų g.
Pranešimo Nr. 3731968

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-16).

- - -

Kauno Senamiesčio progimnazija, kodas 191816085
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Nemuno g. 12
Pranešimo Nr. 3731969

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ramrenta", kodas 303316387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 3731970

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO DRUSKIO G. NR. 6, VILNIUS SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 303342706
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Virginijaus Druskio g. 6-20
Pranešimo Nr. 3731971

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 59

Dokumentai: Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų pateikimo (2016-09-15); Reorganizavimo sąlygos (2016-09-15).

- - -

UAB "MACAI", kodas 302544402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3731972

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-17); Įgaliojimas (2016-09-16); Įgaliojimas (2016-09-16).

- - -

UAB "KVALITAS", kodas 300141153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Jonalaukio g. 25
Pranešimo Nr. 3731973

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pavardės keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-19);
Užsienio asmens pasas (2016-09-19).

- - -

Marijampolės specialieji socialinės globos namai, kodas 300663201
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Bažnyčios g. 23A
Pranešimo Nr. 3731974

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2016-09-13);
Nuostatai (2016-09-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-09-13).

- - -

MB "Edilisa", kodas 304075380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 25A-21
Pranešimo Nr. 3731975

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nario ir atstovo duomenų
įregistravimo (2016-09-14); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl atstovo išrinkimo (2016-09-14).

- - -

Prienų pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 195095088
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Kęstučio g. 45
Pranešimo Nr. 3731976

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-13); Reorganizavimo sąlygos (2016-09-13).

- - -

UAB "Valkira", kodas 302303643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 31B-58
Pranešimo Nr. 3731977

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl informacijos apie įstatinio kapitalo padidinimą
įrašymo (2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais
pakeitimo į eurus, įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų pakeitimo (2016-09-15).

- - -

UAB "Veignita", kodas 304401036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3731978

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Antano Martinkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 151404056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 71
Pranešimo Nr. 3731979

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Panorama LT", kodas 125765062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 3731980

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-09-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-09-15).

- - -

UAB "Alenita", kodas 303415442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3731981

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Husaras", kodas 145463160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3731982

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-09-19).

- - -

UAB "REKLAMOS IR DIZAINO CENTRAS", kodas 300509858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 139-39
Pranešimo Nr. 3731983

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-20).

- - -

UAB "Dejolita", kodas 301886584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Jono Adomaičio g. 7
Pranešimo Nr. 3731984

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-16).

- - -

UAB "CYBER HR", kodas 302776660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 3731985

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-13 (2016-09-19).

- - -

L. Torosian kirpykla, kodas 247826120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 12
Pranešimo Nr. 3731986

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2016-09-14); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus atsistatydinimo ir
naujo administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2016-09-14 (2016-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 62

- - -

Lietuvos studentų sąjunga, kodas 190739547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 3731987

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-20).

- - -

UAB "VG trading", kodas 302531223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3731988

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Vikingų 3", kodas 304102137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3731989

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Rokdema", kodas 173096515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Pandėlio g. 17
Pranešimo Nr. 3731990

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

Stepono Bondžinsko įmonė, kodas 145829654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 125-15
Pranešimo Nr. 3731991

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-09-15); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-09-15).

- - -

UAB "DOMINANTAS", kodas 300509833



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 59
Pranešimo Nr. 3731992

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "NAFMERA mechanik", kodas 302834359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 19-9
Pranešimo Nr. 3731993

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo įegistravimo
(2016-09-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-09-12).

- - -

UAB "ATENERGO", kodas 179404329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tilto g. 36
Pranešimo Nr. 3731994

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo.

- - -

UAB "Brenola", kodas 304400991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3731995

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gamtos valdos", kodas 300576853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Baltrušaičio g. 11-122
Pranešimo Nr. 3731996

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SKLYPUVA"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARMILA", kodas 123813957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3731997

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-01 iki 2016-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-01 iki 2016-03-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-20); Konsoliduotos
finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-20).

- - -

UAB "Anmėja", kodas 302924486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 14
Pranešimo Nr. 3731998

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo išraiška eurais (2016-09-20).

- - -

Šiaulių r. Verbūnų mokykla, kodas 190077392
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verbūnų k. Radvilų g. 3
Pranešimo Nr. 3731999

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-15);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-15); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2012-11-07); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2012-07-19);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2009-02-26); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2006-09-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2006-01-26).

- - -

UAB "Goldika", kodas 304186053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3732000

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-16).

- - -

UAB "Fredus", kodas 304050676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3732001

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 65

- - -

UAB "Ninas", kodas 304330774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3732002

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREEN TRANSPORT", kodas 210743890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dariaus ir Girėno g. 9-1
Pranešimo Nr. 3732003

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos panaikinimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos panaikinimo ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais
(2016-09-19); Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Vigita", kodas 302510186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Šešupės g. 26
Pranešimo Nr. 3732004

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Akcininkų
sprendimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Inrim LT", kodas 302811271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Ežero g. 39
Pranešimo Nr. 3732005

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-16).

- - -

UAB "Skolų išieškojimas", kodas 303088065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3732006

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 66

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGORA", kodas 186250326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 40A
Pranešimo Nr. 3732007

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-16).

- - -

UAB "INCANTO SOLUTIONS", kodas 300133174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 3732008

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

UAB "Rovalsa", kodas 302338975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Daubarių k. Piliakalnio g. 41
Pranešimo Nr. 3732009

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-16).

- - -

UAB "SPITRAS", kodas 302328671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 98-2
Pranešimo Nr. 3732010

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-20).

- - -

UAB "IT advokatai", kodas 302311907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 2F-3
Pranešimo Nr. 3732011

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

N. Šupšinskienės individuali įmonė, kodas 141848365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 11-32
Pranešimo Nr. 3732012

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-19).

- - -

UAB "RUIZA", kodas 286220330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 1-9
Pranešimo Nr. 3732013

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Paskolų brokeris", kodas 300144466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 46-2
Pranešimo Nr. 3732014

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-19).

- - -

UAB "Apela", kodas 186068380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 3732015

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2016-09-19).

- - -

UAB "Aukso gijos", kodas 302547195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 74-30
Pranešimo Nr. 3732016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Barbarosa"); akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo konvertavimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-16).

- - -

UAB "Vidcargo", kodas 302541420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 3732017

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rinktinės NT", kodas 304115355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3732018

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-09-15); Užsienio valstybės registro išrašas
(2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSTIRA", kodas 122282884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 3732019

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kerulis ir partneriai", kodas 163666041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Žemaitės g. 64C
Pranešimo Nr. 3732020

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2016-09-13).

- - -

UAB "Bineta", kodas 304400895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3732021

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-20); Užsienio asmens pasas (2016-09-20).

- - -

UAB "Obeliscus", kodas 302648002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 1-18
Pranešimo Nr. 3732022

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-19).

- - -

UAB "Vaisitra", kodas 300534612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 149
Pranešimo Nr. 3732023

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-09-19).

- - -

UAB "Sveikatos langas", kodas 304106826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 4A-4
Pranešimo Nr. 3732024

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARV-Auto", kodas 132141896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 52-18
Pranešimo Nr. 3732025

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kpitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo
(2016-09-19).

- - -

UAB "Laukgusta", kodas 184761343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Geležinkelio g. 63
Pranešimo Nr. 3732026

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-19);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 70

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liana", kodas 132530335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 3732027

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-09-16); Įstatai (2016-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos vettiekimas", kodas 164122669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Geležinkelio g. 19
Pranešimo Nr. 3732028

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo įregistravimo
(2016-09-19); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-06 (2016-09-19); Teismo
nutartis / Nutraukti UAB "Kretingos vettiekimas", įmonės kodas 164122669, buveinė - Geležinkelio g. 19, Kretinga,
restruktūrizavimo bylą (2016-09-07).

- - -

UAB "RAVELTA", kodas 302440948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15
Pranešimo Nr. 3732029

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19); Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Laureti", kodas 303013187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Neries g. 4
Pranešimo Nr. 3732030

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-20).

- - -

UAB "Aliveneto sprendimai", kodas 304375285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3732031

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB P. Gervės subkortikalinės implantacijos ir periodontologijos institutas, kodas 302666203



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11A-84
Pranešimo Nr. 3732032

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19).

- - -

Viešoji įstaiga "Bernardinai.lt", kodas 300671187
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Maironio g. 6
Pranešimo Nr. 3732033

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-19);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-19).

- - -

UAB "Baltic transline", kodas 235584990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 3732034

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prime Leasing", kodas 302565318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3732035

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geo LT", kodas 166854632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 34-12
Pranešimo Nr. 3732036

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-20).

- - -

UAB "Vladkasta", kodas 302345877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linksmoji g. 91-25
Pranešimo Nr. 3732037

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 72

- - -

UAB "HLT Hanse Logistic & Trading", kodas 300662925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 25
Pranešimo Nr. 3732038

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

UAB GV Group, kodas 302883420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parodų g. 1
Pranešimo Nr. 3732039

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Ozono centras, kodas 302750338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 3732040

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-20).

- - -

UAB "EVABUS", kodas 240924640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės I k. Ryto g. 4
Pranešimo Nr. 3732041

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2016-08-25).

- - -

Asociacija "Jaunimo laisvalaikis", kodas 303172905
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytenio g. 12-31
Pranešimo Nr. 3732042

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

UAB "Vikingų turto valdymas", kodas 304398914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3732043

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Larėjus", kodas 304401004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3732044

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS AUDITAS", kodas 124564124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 112-11
Pranešimo Nr. 3732045

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / spr (2016-09-16).

- - -

UAB "Standartinės investicijos", kodas 304075398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3732046

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-19); Užsienio asmens pasas
(2016-09-19).

- - -

Minipeople klubas, kodas 302507724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-201
Pranešimo Nr. 3732047

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-09-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2016-09-06).

- - -

MB "Ajura", kodas 303320186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 21-2
Pranešimo Nr. 3732048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-14); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto
administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo data 2016-09-08 (2016-09-14).

- - -

UAB "Borna International", kodas 302858851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3732049

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

UAB "Beatum", kodas 148062354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gėlainių g. 48
Pranešimo Nr. 3732050

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Įstatai (2016-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo
išraiškos litais pakeitimo į išraišką eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-09-20); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo.

- - -

VšĮ "Garsų gelmės", kodas 304400767
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Buožėnų k. Vigantiškių g. 24
Pranešimo Nr. 3732051

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių Rymonta", kodas 145841261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 2C
Pranešimo Nr. 3732052

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Trikotažo gama", kodas 150156120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 136A
Pranešimo Nr. 3732053

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 75

- - -

Akcinė bendrovė "PUNTUKAS", kodas 220119010
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 2
Pranešimo Nr. 3732054

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2016-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-20).

- - -

BTL Group UAB, kodas 303389111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kumpių k. Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 3732055

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "KELIŲ TECHNIKA", kodas 110674297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 1
Pranešimo Nr. 3732056

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

UAB "Kvasis", kodas 303107149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 4-59
Pranešimo Nr. 3732057

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2016-09-20); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-20).

- - -

UAB "ALL ABOUT IT EUROPE", kodas 304369097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3732058

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "KADASTRAS", kodas 302240851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276-95



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 3732059

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Keleriškių metalistas", kodas 301821120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Keleriškių k. Jaunimo g. 45C
Pranešimo Nr. 3732060

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų keitimo įregistravimo (2016-09-16).

- - -

UAB "Lundin ir baltika", kodas 303116194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gervėnupio k. Ąžuolyno g. 10
Pranešimo Nr. 3732061

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO RYŠIŲ STATYBA", kodas 147688743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 9
Pranešimo Nr. 3732062

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-09-19);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-08-04); Įstatai
(2016-08-04).

- - -

Vilniaus m. daugiabučio gyvenamojo namo Genių g. 23 savininkų bendrija, kodas 304048860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 23-13
Pranešimo Nr. 3732063

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos nario išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-09-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos nario
duomenų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-09-06).

- - -

UAB "WJ projektai", kodas 301835554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 94-8
Pranešimo Nr. 3732064

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 77

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transukra", kodas 304377838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3732065

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-20); Užsienio asmens pasas (2016-09-20).

- - -

UAB "Cleanex", kodas 302412607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3732066

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2016-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo
(2016-09-15).

- - -

MB "Develera", kodas 304396023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 17-9
Pranešimo Nr. 3732067

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Sprendimas (2016-09-19);
Įgaliojimas (2016-09-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-09-19).

- - -

UAB "Sauridos prekyba", kodas 300031059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 38
Pranešimo Nr. 3732068

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

UAB "VILNIAUS MATININKAS", kodas 300543262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 14-16
Pranešimo Nr. 3732069

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo (2016-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 78

- - -

IĮ "Akmeninė sėkmė", kodas 304030392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. P. Jodelės g. 17-3
Pranešimo Nr. 3732070

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2016-09-16); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į UAB "Akmeninė sėkmė", įstatų
patvirtinimo, vadovo paskyrimo (2016-09-16).

- - -

UAB "Interaktyvi reklama", kodas 126152991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 11-1
Pranešimo Nr. 3732071

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kupiškio autobusų parkas", kodas 164742773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 96
Pranešimo Nr. 3732072

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2016-09-20); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų, valdybos duomenų įregistravimo (2016-09-20); Įstatai
(2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2016-09-20);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos rinkimų (2016-09-20).

- - -

UAB Matillda, kodas 302637116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 7-7
Pranešimo Nr. 3732073

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-20); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2016-09-20).

- - -

UAB "Baltijos metalo technologijos", kodas 303349597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3732074

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-15 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALDERAS", kodas 148270693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Raubonių k. Taikos g. 5A
Pranešimo Nr. 3732075

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Patiltė", kodas 300503296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kęstučio g. 33
Pranešimo Nr. 3732076

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-09-16);
Įstatai (2016-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo, pakeičiant įstatinio kapitalo ir akcijų
nominalios vertės išraišką litais į eurus (2016-09-16).

- - -

UAB "VIKINGŲ GIRIA", kodas 211772610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 16
Pranešimo Nr. 3732077

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-16).

- - -

UAB "Levalda", kodas 304214271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Savičiūnų k.
Pranešimo Nr. 3732078

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19).

- - -

UAB "SUNSSHOP", kodas 302705019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Bajorų g. 9
Pranešimo Nr. 3732079

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 80

V. Lukošiaus firma, kodas 123684334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 119-20
Pranešimo Nr. 3732080

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2004-12-29); Pranešimas apie licencijos (leidimo)
išdavimą (2004-12-29); Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELTONAS KRANTAS", kodas 123762039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 21-2
Pranešimo Nr. 3732081

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-16).

- - -

UAB "Fadala", kodas 304384423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Batniavos g. 19
Pranešimo Nr. 3732082

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "SATLITAS", kodas 120302014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 11-9
Pranešimo Nr. 3732083

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Coffee Cherry", kodas 302690834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3732084

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-13 (2016-09-15).

- - -

V. Skeivienės firma, kodas 133705912
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 81

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Virvių g. 8-3
Pranešimo Nr. 3732085

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Valmanta", kodas 302598122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 187A
Pranešimo Nr. 3732086

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

UAB "EUSITA", kodas 302734864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Sėlių g. 61-48A
Pranešimo Nr. 3732087

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-15); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2016-08-30 (2016-09-15).

- - -

UAB "Asprama", kodas 304400692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 73-10
Pranešimo Nr. 3732088

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nortiva", kodas 302597796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 1-44
Pranešimo Nr. 3732089

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kyra", kodas 133157298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linksmoji g. 18
Pranešimo Nr. 3732090

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 82

- - -

Šaukėnų kultūros ir amatų centras, kodas 300078094
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Šaukėnų mstl. Juodlės g. 2
Pranešimo Nr. 3732091

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai (2016-08-30).

- - -

UAB "Salandesa", kodas 303253289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3732092

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

UAB "Libelpako grupė", kodas 304400781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3732093

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "JURIDA", kodas 300078176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 84
Pranešimo Nr. 3732094

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2005-01-06 iki 2005-12-31 Trumpa finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20); Finansinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 83

atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2005 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

UAB "Inturistus", kodas 304401239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3732095

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alvedus", kodas 304292494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šumsko mstl. Gegužės g. 7
Pranešimo Nr. 3732096

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-09-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-20).

- - -

UAB "Solderas", kodas 303397460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3732097

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-10-07 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

Kauno Kazio Binkio teatras, kodas 136045863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vydūno al. 9-18
Pranešimo Nr. 3732098

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB FINKONSULT, kodas 302759611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 3732099

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-19).

- - -

UAB "Sitava", kodas 302466576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3732100

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-14); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-07 (2016-09-14).

- - -

"Eglės aksesuarai", UAB, kodas 304400703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3732101

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dramos projektai", kodas 304274756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 3732102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Ateities laboratorija", kodas 304279657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Žvėryno vs. Žvėryno g. 18
Pranešimo Nr. 3732103

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-15);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-15).

- - -

UAB "IMSEMA", kodas 122507861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 6-37
Pranešimo Nr. 3732104

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Projektija", kodas 303019941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 85

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Upytės k. Šermukšnių g. 8
Pranešimo Nr. 3732105

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-09-17); Įstatai (2016-09-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-09-17).

- - -

UAB "Saulės šviesa", kodas 302651703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Strėliškių k. 10
Pranešimo Nr. 3732106

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duoimenų įregistravimo
(2016-09-15); Įstatai (2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos litais pakeitimo į eurus, įstatų patvirtinimo (2016-09-15).

- - -

UAB "EVO PUMPS", kodas 302036539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Talačkonių k. Tilto g. 15
Pranešimo Nr. 3732107

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-15); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-09-15).

- - -

Č. Adamovič prekybos transporto įmonė, kodas 174955015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Jogailos g. 26
Pranešimo Nr. 3732108

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-09-12).

- - -

UAB "ALVINA", kodas 302700495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 27-22
Pranešimo Nr. 3732109

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-16).

- - -

Egidijaus Kiero individuali įmonė, kodas 125005643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 37-13
Pranešimo Nr. 3732110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Geoplanai", kodas 302650302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Rietavo g. 44-1
Pranešimo Nr. 3732111

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

UAB "Kviečiai", kodas 303246330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Rasos g. 40
Pranešimo Nr. 3732112

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus pakeitimo įregistravimo
(2016-09-15); Teismo nutartis / Dėl naujo bankroto administratoriaus paskyrimo (2016-09-15).

- - -

UAB "Geras pardavėjas", kodas 304166549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3732113

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "EKSPORTO IR IMPORTO PLĖTRA", kodas 125380892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-3
Pranešimo Nr. 3732114

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-19); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-19).

- - -

UAB EKOWORLD, kodas 302832625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slucko g. 7-1
Pranešimo Nr. 3732115

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-19 (2016-09-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 87

- - -

UAB "Nazijus", kodas 304375310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 3732116

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autosargas", kodas 132421019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 3A
Pranešimo Nr. 3732117

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-20).

- - -

VšĮ Lithuanian Psychologists Press, kodas 302454620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 3732118

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20).

- - -

UAB "Adaja", kodas 304347204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 3732119

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

Asociacija Daugų jaunimas, kodas 304150648
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kančėnų k. Mokyklos g. 5-3
Pranešimo Nr. 3732120

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2016-09-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2016-09-15).

- - -

MB "Kraustalita", kodas 304401196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 88

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3732121

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Visuomeninė organizacija Girkalių bendruomenės centras, kodas 163746854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Draugystės g. 11
Pranešimo Nr. 3732122

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl tarybos pirmininko išregistravimo (2016-09-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinis, dėl tarybos ir pirmininko rinkimų (2016-09-15).

- - -

UAB "Kragenas", kodas 303119169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-71
Pranešimo Nr. 3732123

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė RAMUNĖLĖS VAISTINĖ, kodas 181528234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 4-1
Pranešimo Nr. 3732124

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-01 iki 2016-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-20).

- - -

"KB Components", UAB, kodas 300066964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 3732125

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2016-09-15);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos keitimo (2016-09-15); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-09-15);
Įgaliojimas (2016-09-15); Užsienio asmens pasas (2016-09-15).

- - -

UAB "Kompiuterinės sistemos", kodas 302661576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 62-43



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 3732126

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-16); Įstatai
(2016-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-16).

- - -

UAB Kauno buhalterijos centras, kodas 136017732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3732127

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Akcininkų
sprendimas (2016-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽALGIRIO LOTO", kodas 121744779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11F
Pranešimo Nr. 3732128

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-20).

- - -

MB "Gaza nostra", kodas 303160319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Padustėlio k. Upės g. 1
Pranešimo Nr. 3732129

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2016-09-16); Sprendimas (2016-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIARMO SISTEMOS", kodas 110655368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3732130

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

VšĮ "TS MEDIA PROJEKTAI", kodas 302432360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 3732131

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisių ribos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 90

Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl asmens teisės eiti vadovo pareigas ar būti kolegialaus valdymo organo nariu apribojimo
(2016-09-20).

- - -

UAB "Energy Agent LT", kodas 302889074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 11
Pranešimo Nr. 3732132

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-15); Įstatai
(2016-09-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-15).

- - -

Lietuvos žvejybos ir žuvies perdirbimo įmonių asociacija, kodas 141404976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 3732133

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutaria: paskirti likviduojamos Lietuvos žvejybos ir žuvies perdirbimo įmonių asociacijos
laikinai pavaduojančią administratorę UAB "Talismanas LT". Nutartis neskundžiama (2016-09-16).

- - -

VšĮ PANEVĖŽIO MECHATRONIKOS CENTRAS, kodas 248505060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Daukanto g. 12
Pranešimo Nr. 3732134

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2016-08-18); Įstatai
(2016-08-18).

- - -

UAB "AURATUS", kodas 300032983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 3732135

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl Bendrovės įstatų keitimo,
įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos euro valiuta. (2016-09-16).

- - -

NG consulting, UAB, kodas 303363159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3732136

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19); Įgaliojimas (2016-09-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 91

- - -

UAB "SSAS", kodas 302509718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 36-54
Pranešimo Nr. 3732137

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-16); Įgaliojimas (2016-09-16); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-14 (2016-09-16).

- - -

UAB Traverta, kodas 302643749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šniūraičių k. Šniūraičių g. 10
Pranešimo Nr. 3732138

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Martega", kodas 303332516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Neries g. 22
Pranešimo Nr. 3732139

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "GaLiuŠa", kodas 178853449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Priestočio g. 3
Pranešimo Nr. 3732140

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-16).

- - -

UAB "GINVIRA", kodas 125391764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užugriovio k.
Pranešimo Nr. 3732141

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-19).

- - -

UAB FILARA, kodas 302743703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3732142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2016-09-16); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-16).

- - -

UAB "Sėkmės teritorija", kodas 302448539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus Gerbutavičiaus g. 10-22
Pranešimo Nr. 3732143

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bugenių agro", kodas 300513109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Bugenių k.
Pranešimo Nr. 3732144

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-17); Įstatai (2016-09-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-17).

- - -

UAB "VILNIUS TOWN", kodas 302947442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Mokyklos g. 49
Pranešimo Nr. 3732145

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

UAB "First Logistics", kodas 140417910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mainų g. 23
Pranešimo Nr. 3732146

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Industar", kodas 302563776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mironaitės g. 14-10
Pranešimo Nr. 3732147

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Akcininkų sprendimas (2016-09-19).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 93

Uždaroji akcinė bendrovė "DENTICIJA", kodas 110503937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 32
Pranešimo Nr. 3732148

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Krovas", kodas 304323388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 24-42
Pranešimo Nr. 3732149

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-19).

- - -

UAB "Verlekto doma", kodas 304058662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3732150

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Feralita", kodas 302597981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25-10
Pranešimo Nr. 3732151

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-19).

- - -

UAB "Natūralus sezamas", kodas 304401221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Respublikos g. 21-2
Pranešimo Nr. 3732152

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Pašušvio ūkis, kodas 304400112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Minaičių k.
Pranešimo Nr. 3732153

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PLUNGĖS LAGŪNA", kodas 169901489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g. 28
Pranešimo Nr. 3732154

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-09-15);
Įstatai (2016-09-15); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-15).

- - -

D. Popovos prekybos įmonė, kodas 140657535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 53-57
Pranešimo Nr. 3732155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-09-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-08-12 (2016-09-15).

- - -

B. Dirmienės individuali įmonė, kodas 222293180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-53
Pranešimo Nr. 3732156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

KRZ Sourcing, UAB, kodas 302311234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 3732157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-18); Įgaliojimas (2016-09-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSDAKA", kodas 121992536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 6A
Pranešimo Nr. 3732158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Altausta", kodas 179905347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 95

Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 2
Pranešimo Nr. 3732159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-19).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽIBURIO KNYGYNAS", kodas 144641610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213
Pranešimo Nr. 3732160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2016-09-15); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-15); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario paskyrimo (2016-09-15).

- - -

UAB "VILMINGA", kodas 302496968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Putinų g. 60-308
Pranešimo Nr. 3732161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16).

- - -

Valstybės įmonė Alytaus miškų urėdija, kodas 191800857
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Medelyno g. 33
Pranešimo Nr. 3732162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-15);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-15).

- - -

UAB "Monteda", kodas 303131997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 64-11
Pranešimo Nr. 3732163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

UAB "Bensera", kodas 304401246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219-9
Pranešimo Nr. 3732164



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Skemų socialinės globos namai, kodas 190796039
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Skemų k. Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 3732165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-09-16);
Nuostatai (2016-09-16); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-09-16).

- - -

UAB VILNIAUS BUHALTERIJOS CENTRAS, kodas 302810949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3732166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-19).

- - -

UAB "SVV Sprendimai", kodas 302962394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Germanto g. 18
Pranešimo Nr. 3732167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-19).

- - -

VšĮ Marijampolės jojimo ir laisvalaikio centras, kodas 302777171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Triobiškių k. Žirgyno g. 10
Pranešimo Nr. 3732168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2016-09-16); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-09 (2016-09-16).

- - -

Virginijaus Ganusausko IĮ, kodas 304401164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 26-1
Pranešimo Nr. 3732169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 97

UAB "Tradena", kodas 304400799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3732170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REKANA", kodas 145408349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 51-26
Pranešimo Nr. 3732171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.

- - -

UAB "Forsažo miražas", kodas 123591741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 87-20
Pranešimo Nr. 3732172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-20 (2016-09-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linalija", kodas 234646930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 3732173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-16).

- - -

UAB "Inoverslas", kodas 304291976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3732174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Remivita", kodas 303422401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3732175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 98

- - -

UAB "Gera karma", kodas 304392808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3732176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-16).

- - -

IĮ "Raštinės paslaugos", kodas 304401068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 3732177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Padvarių socialinės globos namai, kodas 190794892
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Padvarių k. Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 3732178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2016-09-14);
Nuostatai (2016-09-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo, buveinės adreso nustatymo, įsakymas įsigalioja nuo 2016 m. rugsėjo 1 d (2016-09-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vensva", kodas 171694581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Lieplaukalės k.
Pranešimo Nr. 3732179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-12).

- - -

UAB "GRIDJUVIS", kodas 223091630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 88-1
Pranešimo Nr. 3732180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-19); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-05 (2016-09-19).

- - -

Namų savininkų bendrija "Remeks", kodas 179719570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 99

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Liepų tak. 1-1A
Pranešimo Nr. 3732181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-09-14);
Įgaliotinių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų papildymo (2016-09-14); Įstatai (2016-09-14).

- - -

Viešoji įstaiga Darboholikų televizija, kodas 126301620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 3732182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

UAB "Alkointera", kodas 304145149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Zarasų g. 24-5
Pranešimo Nr. 3732183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-03 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

UAB "Suvalkijos granitas", kodas 302681073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Tarpučių k. Vilkaviškio g. 110
Pranešimo Nr. 3732184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-19).

- - -

7marketz EMEA UAB, kodas 304142295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3732185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-30 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20);
Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 100

UAB "GITES", kodas 301169942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 128-42
Pranešimo Nr. 3732186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB Ekolife, kodas 302250016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 4-52
Pranešimo Nr. 3732187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-17); Įstatai (2016-09-17).

- - -

MINDAUGO STANKŪNO įmonė, kodas 145047920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 10-31
Pranešimo Nr. 3732188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mindaugo Stankūno įmonė); teisinio statuso; vadovo; savininko;
likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-09-15); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2016-09-15).

- - -

VšĮ Technologinis šuolis, kodas 304068891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Mateikiškių k. Pilionių g. 7
Pranešimo Nr. 3732189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-09-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2016-09-13).

- - -

A. Šilenkos įmonė, kodas 133002038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 72-86
Pranešimo Nr. 3732190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2016-09-19).

- - -

UAB "Giedraja", kodas 302769000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 3732191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

Prienų "Žiburio" gimnazija, kodas 190189676
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3732192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų patikslinimo registravimo
(2016-09-15).

- - -

Cognizant Technology Solutions Lithuania, UAB, kodas 300661912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 16-201
Pranešimo Nr. 3732193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-16);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-16); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-09-16); Įgaliojimas (2016-09-16).

- - -

TAEM PROJEKTŲ VALDYMAS, UAB, kodas 300006426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3732194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-15).

- - -

UAB "Ramulita", kodas 303150912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3732195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-20).

- - -

UAB "Lesnora", kodas 304169189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3732196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 102

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis panaikinti Vilniaus miesto apylinkės teismo 2016-04-28
nutartį ir klausimą išspręsti iš esmės - prašymą dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo atmesti (2016-09-20).

- - -

UAB "Vilsentras", kodas 126280375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 3732197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RYMONTA", kodas 121405750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 6A
Pranešimo Nr. 3732198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-19).

- - -

UAB "Zenith Turto Valdymas", kodas 304139370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 3732199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB Standartų spaustuvė, kodas 220826740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 3732200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-19).

- - -

Mažoji bendrija "Carsfera", kodas 304108994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-245
Pranešimo Nr. 3732201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-10-13 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 103

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASANA", kodas 111522310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 17-14
Pranešimo Nr. 3732202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Pajūrys", kodas 304399126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3732203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-16).

- - -

UAB "AUTOGAMA", kodas 300079506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 16
Pranešimo Nr. 3732204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Aniceto Zaveckio įmonė, kodas 134826952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilties g. 3-2
Pranešimo Nr. 3732205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-19).

- - -

UAB "TEXTIL 3", kodas 300513881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-121
Pranešimo Nr. 3732206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl rašymo apsirikimo ištaisymo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-07 (2016-09-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-08-27 (2016-09-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Laisvalaikis sportui", kodas 303830876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vaišvydavos k. Liepų al. 8-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 3732207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19); Įgaliojimas (2015-03-23).

- - -

UAB "MacLeo cafe", kodas 302689999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 205
Pranešimo Nr. 3732208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Akcininkų
sprendimas (2016-09-19).

- - -

UAB "Kukmedis", kodas 178998067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Sodų g. 52
Pranešimo Nr. 3732209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-16); Įstatai (2016-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-16).

- - -

UAB "Geros idėjos", kodas 300665782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Jūros g. 41A
Pranešimo Nr. 3732210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-14); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-14).

- - -

UAB "EDAUTO", kodas 303964850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3732211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-19); Įgaliojimo panaikinimas (2016-08-30).

- - -

UAB "Stilneta", kodas 304149350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 3732212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-09-16).

- - -

UAB Teisės departamentas, kodas 302822481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3732213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

Dikčiūtės personalinė firma "Trys mergelės", kodas 186031649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g.
Pranešimo Nr. 3732214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Tavo darna", kodas 303398975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3732215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-22 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-20).

- - -

UAB "Monferenas", kodas 302693079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kaštonų g. 19-17
Pranešimo Nr. 3732216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-19); Įgaliojimas (2016-09-14).

- - -

UAB "SKIDIJA", kodas 225284980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 3732217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-265 Puslapis 106

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-19).

- - -

UAB "A group", kodas 300146022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Ringos g. 14
Pranešimo Nr. 3732218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-20
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2016-09-15); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie
supaprastinto bankroto proceso taikymą (2016-09-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo
2016-09-20 (2016-09-15); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-08-05 (2016-09-15).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


